
UCHWAŁA NR XLII/330/2023 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 marca 2013 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 6311 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego wybiera się, po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego radnego Waldemara Straczyckiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF87D8D3-C11E-46D6-B018-8F4E4081448E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z brzmieniem art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym oraz  § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. (t. j. Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 6311 ze zm.)  rada powiatu wybiera ze swego grona jednego lub dwóch 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym  

W związku z tym, że Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Chodzieskiego radny Remigiusz 
Nowak złożył rezygnację, która została przez radę przyjęta, koniecznym jest wybór  nowego 
wiceprzewodniczącego rady powiatu.      

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF87D8D3-C11E-46D6-B018-8F4E4081448E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



